Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 019/2022-GVZRS

Acari/RN, 21 de junho de 2022.

Ao Sr.

LUCIANO LOPES DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Serviços Urbanos de Acari/RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Senhor Secretário,

Venho através do presente, solicitar de Vossa Senhoria, que dentro das

possibilidades, possa realizar o serviço de rebaixamento do meio fio da rua Silvino

Adonias Bezerra, facilitando o acesso à rua Pedro Etelvino de Góes.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br